
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.08.2023  № 638
м. Бровари

Про встановлення поточних
індивідуальних технологічних нормативів
використання питної води для 
КП «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ»

З метою забезпечення раціонального використання водних ресурсів, на підставі 
нормативних розрахунків підприємств, установ та організацій, керуючись 
статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до статті 29 Закону України «Про питну воду та питне 
водопостачання», статті 40 Водного кодексу України, наказів Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 25.06.2014 №180 «Про затвердження Методики розрахунку втрат 
питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого 
водопостачання», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                             
від 03.09.2014 р№1063/25840 та від 25.06.2014 №181 «Про затвердження 
Методики розрахунку технологічних витрат питної води підприємствами, які 
надають послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 03.09.2014 №1064/25841,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної води для комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ» строком 
на п'ять років згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


